les jeunes de la ville de Soisy âgés de 14 à 16 ans;
► Lieu : Collège Descartes le 27 janvier 2026 pour une journée de sensibilisation et les tests de sélection, et du
lundi 30 mars au vendredi 3 avril 2026 pour la formation.

Article 2: Le montant total de la prestation s'élève à mille huit cents euros TTC (1 800,00 € TTC). 
Le prestataire prend en charge le versement des salaires, charges sociales et fiscales que cette prestation engendre. 

Article 3 : Le règlement s'effectuera par mandat administratif, après réalisation de la prestation et sur présentation 
d'une facture.